
 
REPUBLIKA  E  SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 
DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR SARANDË 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR SARANDË 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri: Drejtoria e Sherbimit Spitalor Sarande 

Adresa: Rruga “ Onhezmi “ lagja Nr 3 

Tel/Faks: 00355 85 222772; 22354 ;  

E-mail: spitalisarande@shendetesia.gov.al  

Adresa e ueb-

faqes: 

 

Personi/at 

përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)  

Stiliana Gaziaj 

stilianagaziaj@hotmail.com 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar- prokurim me mjete elektronike - 

mallra. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-32919-12-12-2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr Lot  

per 
prokurim  

 
 

 

REFERENCAT 

Lot 1 
REF-32921-12-12-2024 

Lot 2 
REF-32924-12-12-2024 

Lot 3 
REF-32927-12-12-2024 

Lot 4 REF-32929-12-12-2024 

Lot 5 
REF-32931-12-12-2024 

Lot 6 
REF-32933-12-12-2024 

Lot 7 
REF-32935-12-12-2024 

Lot 8 REF-32938-12-12-2024 

Lot 9 REF-32940-12-12-2024 

Lot 10 REF-32943-12-12-2024 

Lot 11 REF-32945-12-12-2024 



 

4.Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje medikamente për nevoja të Drejtorise se 

Sherbimit Sarande” ndarë në 11 lote  

 

 

Nr 

Rend 
Sistemi  Nr Lot  Emertimi Forme doza Njesia 

1 Anestezi reanimacion Lot 1  Isoflurane  
 Inhalation 

vapour,                       

Liquid x 100 ml  

  Flakon   

2 Anestezi reanimacion Lot 2 Thiopental sodium   1 gr   Flakon  

3 Sistemi kardiovaskular Lot 3 Nevibolol 5 mg  Tablete  

4 Sistemi kardiovaskular Lot 4 Amiodarone   
   150 mg/3 ml - 

3 ml   
   Ampule    

5 
Anti - Infektiv te 

pergjithshem 
Lot 5 

Human Rabies 

Immunoglobulin  

  150 UI/ml - 

2ml   
  Flakon   

6 
Anti - Infektiv te 

pergjithshem 
Lot 6 

Amoxicillin + 

Clavulanic Acid   
  1gr + 200 mg     Flakon   

7 
Gjali dhe organet 

formuese te gjakut  
Lot 7 Bemiparine sodium  

  3500 IU Anti- 

Xa /0.2ml - 0.2 
ml  

 Shiringe e 

para 
pergatitur  

8 
Gjali dhe organet 

formuese te gjakut  
Lot 8 

Phytomenadion 

(Vitamin K)  

 10mg/1ml - 1 

ml  
 Ampule  

9 Muskulo - skeletik Lot 9 
Suxamethonium 

chloride  
 100 mg   Flakon  

10 Respirator Lot 10 Ambroxol  
 15 mg/5 ml - 

100 ml  
 Flakon  

11 Respirator Lot 11 Salbutamol  
  5 mg/ml - 20 

ml   
  Flakon   

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 33600000‐6 Produkte farmaceutike 

 

6. Fondi limit: 2,685,520.00( dy milion e gjashteqind e tetedhjete e pese mije e peseqind e njezet) 

lekë pa TVSH. 

 

Nr 

Rend 
Sistemi  

Nr 

Lot  
Emertimi 

Forme 

doza 
Njesia 

Sasia e 

planifikuar 

per 24 

muaj  

Cmimi 

per njesi  

Fondi limit i 

planifikuar 

per 24 muaj  

1 
Anestezi 

reanimacion 

Lot 

1 
 Isoflurane  

 Inhalation 
vapour,                       

Liquid x 

100 ml  

  Flakon   150 2,714.68 407,202.00 

2 
Anestezi 

reanimacion 

Lot 

2 

Thiopental 

sodium  
 1 gr   Flakon  133 135.39 18,007.00 

3 
Sistemi 

kardiovaskular 

Lot 

3 
Nevibolol 5 mg  Tablete  140 22.24 3,114.00 



4 
Sistemi 

kardiovaskular 

Lot 

4 
Amiodarone   

   150 mg/3 

ml - 3 ml   
   Ampule    400 64.10 25,639.00 

5 
Anti - Infektiv 
te 

pergjithshem 

Lot 

5 

Human Rabies 

Immunoglobulin  

  150 
UI/ml - 

2ml   

  Flakon   20 28,864.40 577,288.00 

6 
Anti - Infektiv 
te 

pergjithshem 

Lot 

6 

Amoxicillin + 

Clavulanic Acid   

  1gr + 200 

mg   
  Flakon   150 143.49 21,523.00 

7 

Gjali dhe 
organet 

formuese te 

gjakut  

Lot 

7 

Bemiparine 

sodium  

  3500 IU 
Anti- Xa 

/0.2ml - 

0.2 ml  

 Shiringe e 

para 
pergatitur  

5400 282.91 1,527,714.00 

8 

Gjali dhe 
organet 

formuese te 

gjakut  

Lot 

8 

Phytomenadion 

(Vitamin K)  

 10mg/1ml 

- 1 ml  
 Ampule  827 84.37 69,776.00 

9 
Muskulo - 

skeletik 

Lot 

9 

Suxamethonium 

chloride  
 100 mg   Flakon  80 158.36 12,669.00 

10 Respirator 
Lot 

10 
Ambroxol  

 15 mg/5 

ml - 100 
ml  

 Flakon  30 356.30 10,689.00 

11 Respirator 
Lot 

11 
Salbutamol  

  5 mg/ml - 

20 ml   
  Flakon   40 297.48 11,899.00 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 23/12/2024   Ora: 10:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo x 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

  

 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

  ARJAN KALCUNI 


